ir atsižvelgdami į 2023-09-25 apžiūros aktą Nr. 1

(priedas  Nr.  1)  bei  į  Rangovo  2023-11-22  raštą  Nr.  RIN23/11/22 (Priedas  Nr. 2),  sudaro  šį

papildomą susitarimą, kuriuo susitaria:

1. Pakeisti  Sutarties  kainą,  taikant  kiekio  (apimties)  keitimą  (bendra  pakeitimų  vertė  –

70289,77 Eur (septyniasdešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 77 ct) su

PVM – 49,34 proc. nuo pradinės Sutarties kainos) pagal Nevykdomų – papildomų darbų

sąmatas Nr. 1, Nr. 2 ir lokalinę sąmatą (priedas Nr. 3):

1.1. atsisakyti  dalies  darbų,  kurių  bendra  vertė  yra  25737,96  Eur  (dvidešimt  penki

tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt septyni eurai 96 ct) su PVM;

1.2. įsigyti papildomus darbus kurių bendra vertė yra 44551,81 Eur (keturiasdešimt keturi

tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas euras 81 ct) su PVM;

1.3. pakeitimų vertė pagal VPĮ 89 str. 1 d. 3 punktą sudaro 56502,75 Eur (penkiasdešimt

šeši tūkstančiai penki šimtai du eurai 75 ct) su PVM – 39,66 proc. nuo pradinės sutarties

vertės, o pagal VPĮ 89 str. 2 dalį sudaro 13787,02 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai

aštuoniasdešimt septyni eurai 02 ct) su PVM – 9,68 proc. nuo pradinės sutarties vertės.

2. Padidinti Sutarties kainą 18813,85 Eur (aštuoniolika tūkstančių aštuoniais šimtais trylika

eurais 85 ct) ir nustatyti naują Sutarties kainą – 161 275,73 Eur (šimtas šešiasdešimt vienas

tūkstantis du šimtai septyniasdešimt penki eurai 73 ct) su PVM.

3. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.

Elektroninio dokumento nuorašas

4. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutartis dalis ir galioja kartu su Sutartimi.

5. Šis papildomas susitarimas sudaromas raštu 2 (dviem) egzemplioriais (po vieną kiekvienai